տասնչորսի հունվարի

մեկ
ergu hazar dasnchʿorsi hunvari meg

2003-02-25

երկու հազար երեքի
փետրվարի քսանհինգ

ergu hazar erekʿi pʿedrvari kʿsanhink

1988-04-12

հազար ինը հարյուր
ութսունութի ապրիլի

տասներկու
hazar ině haryur utʿsunutʿi abrili

dasnergu

1899-10-13

հազար ութ հարյուր
իննսունիննի

հոկտեմբերի տասներեք
hazar utʿ haryur innsuninni

hogdemperi dasnerekʿ

1907-09-30

հազար ինը հարյուր յոթի
սեպտեմբերի երեսուն
hazar ině haryur yotʿi sebdemperi

eresun

2000-12-12

երկու հազարի
դեկտեմբերի տասներկու

ergu hazari tegdemperi dasnergu